
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 179/11/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 12 listopada 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały 

Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 533 726,38 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 10 487,00 

  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 10 487,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.299.2024.) 

10 487,00 

852     Pomoc społeczna 447 042,65 

  

  

  

  

  

  

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 5 357,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 05.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.293.2024.) 

- 5 357,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 406 517,59 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.11.2024r. znak: F-

VI.3111.1.291.2024.) 

406 517,59 

85216   Zasiłki stałe 159 346,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - (na podstawie pism Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 31.10.2024r. znak: F-

159 346,00 



VI.3111.1.289.2024) oraz z dnia 31.10.2024r.  znak F-

VI.3111.1.292.2024 

  

  

  

  

  

  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 111 297,00 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.10.2024r. znak: F-

VI.3111.1.285.2024.) 

- 116 347,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

5 050,00 

85295   Pozostała działalność - 2 166,94 

  

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 5 050,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 - (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.11.2024r. znak: ŚR-

V.946.4.57.2024.) 

2 883,06 

855     Rodzina 26 196,73 

  

  

85504   Wspieranie rodziny 26 196,73 

  

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw – na podstawie umowy 

zawartej z Wojewodą Podkarpackim Nr S-III113/A/2024 z 

dnia 15.10.2024r. 

26 196,73 

926     Kultura fizyczna 50 000,00 

  

  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) – na podstawie umowy zawartej z 

Ministrem Sportu i Turystyki Nr 

2024.1893/3785/UDot/DS./30/AR z dnia 12.11.2024r. 

50 000,00 

  533 726,38 
 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 533 726,38 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

 

60016   Drogi publiczne gminne -2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

60019   Płatne parkowanie 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -1 590,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 590,00 

60095   Pozostała działalność 1 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 

 
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 847,41 

  4300 Zakup usług pozostałych (z rezerwy ogólnej) 5 839,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 



 

  

4580 Pozostałe odsetki -5 686,41 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -4 000,00 

70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 847,41 

  4260 Zakup energii -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych (z rezerwy ogólnej) 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

-2 500,00 

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

10 847,41 

750     Administracja publiczna 10 487,00 

 

75011   Urzędy wojewódzkie 10 487,00 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 780,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 490,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,00 

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  

  

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 2 697,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 066,00 

4430 Różne opłaty i składki -139,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-1 492,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

  

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00 

  

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 000,00 

75095   Pozostała działalność 0,00 

  

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-54,77 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

54,77 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  

75414   Obrona cywilna 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

75416   Straż gminna (miejska) 0,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-3 000,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

758     Różne rozliczenia -100 000,00 

  

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00 

  4810 Rezerwy -100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 50 000,00 

 

80101   Szkoły podstawowe -72 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 

4260 Zakup energii -4 525,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 310,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 925,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -122 200,00 

80104   Przedszkola  -268,00 

  

  

  

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -612,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -50,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

80107   Świetlice szkolne 22 000,00 

  

  

  

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 225,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 015,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -985,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 225,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 12 287,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 890,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

4260 Zakup energii -5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 225,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 470,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 797,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -395,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

-529,00 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 140,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 389,00 

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

88 500,00 

  

  

  

  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 

80195   Pozostała działalność 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

852     Pomoc społeczna 447 042,65 

  

  

  

   

85202   Domy pomocy społecznej 46 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

46 000,00 

85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 380,00 



  

  

  

  

  

  

 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-2 380,00 

85214 
  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 357,00 

  3110 Świadczenia społeczne -5 357,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 385 517,59 

  

  

  

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne 394 677,28 

3110 Świadczenia społeczne -21 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 894,31 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 703,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

85216   Zasiłki stałe 159 346,00 

  3110 Świadczenia społeczne 159 346,00 

85220 
  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

0,00 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 577,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 695,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -882,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -116 347,00 

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

-116 347,00 

85295   Pozostała działalność -22 116,94  
3110 Świadczenia społeczne 2 826,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,53 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

-25 000,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-1 332,63 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -78,47 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 179,10 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

232,00 

855     Rodzina 26 196,73 

 

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

85504   Wspieranie rodziny 26 196,73 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 497,48 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 453,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,31 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  

  

  

4260 Zakup energii -242,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 73,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 



  

  

  

  

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 47 000,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych (z rezerwy ogólnej) 55 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  

  

  

  

92601   Obiekty sportowe 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -7 000,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

-7 000,00 

Razem: 533 726,38 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 


